
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PRETO 

                               Rua Getúlio Vargas n° 27 – Centro - CEP: 36.130-000 - Tel.: (32) 3283-3850 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 0070/2017 
Licitação n° 070/2017 

Modalidade de Dispensa n° 038/2017 
 
 

Prefeitura Municipal de RIO PRETO 
Partes: Prefeitura Municipal de RIO PRETO e BARCELOS TERRAPLANAGEM 
LTDA-ME 
CNPJ/CPF: 23.994.398/0001-24 Empresa localizada na RUA GUILHERME 
FURTADO PORTUGAL, n° 284 - , Bairro ATALAIA, CEP 36130-000 - RIO PRETO - 
MG 
Objeto:  
Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 
RETROESCAVADEIRA 

sv 100,00 79,00 7.900,00 

 
Valor: 7.900,00 
Vigência: 31/12/2017 
 
 
Dotação Orçamentária 
02.09000.26.782.0013.201-339039 - DESENVOLVIMENTO DO SERVIçO DE 
ESTRADAS VICINAIS / 100 
Valor total: 7.900,00 
 
 
 
Data da Assinatura 25/04/2017 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
INÁCIO DE LOYOLA MACHADO FERREIRA 

Prefeito Municipal 


